

1	2	3	4	5	6	7
		942-80				
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 500,00	0,294
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0003	2 500,00	0,750
	1421102200393	Balast nespalat de riu 0-70 mm	m3	0,0050	87,00	0,435
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0060	25,50	0,153
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	36,00	1,080
	2811230007607	Schela metalica autoridicatoare (Lmax=12 m, Hmax=31 m)	h-ut	0,9500	0,75	0,713
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
44	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (2x1.75m - 4 buc, 2x0.85m - 6 buc, 2x0.7m - 1 buc, 0.75x0.8m - 1 buc) si plasa antimoschit	m2			841,10 20,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	37,49	19,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	20,55	1,028
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	795,00	795,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	115,00	18,975
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	45,00	5,536
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
45	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2.75x0.9m - 1 buc, 2x0.8m - 1 buc)	m2			1 046,42 29,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	37,49	27,368
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,55	1,644
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	950,00	950,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,870
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
46	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			66,53 12,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	37,49	10,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,55	1,644
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	52,00	53,040
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
47	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			56,96 13,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	37,49	11,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,55	1,644
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	42,00	42,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
48	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			31,94 25,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	37,49	19,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	20,55	6,781
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,60	2,064
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 800,00	2,530
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,376
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	36,00	0,054
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,018
49	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			62,46 30,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	20,55	30,537
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	17,25	5,175
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,75	25,567

